

BASIC CPH ApS

Nannasgade 28, 2200 København N

CVR-nr. 27 23 07 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2017.

Sissi Antonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	BASIC CPH ApS Nannasgade 28 2200 København N
	CVR-nr.: 27 23 07 25
	Stiftet: 17. juni 2003
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sissi Antonsen Maria Vestergaard Larsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	BASIC CPH Holding ApS Westergaard Larsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive modelvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 640 t.kr. mod 380 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	2.340.132	2.180.855
1 Personaleomkostninger	-1.811.769	-1.800.439
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-7.155</u>	<u>-5.521</u>
Driftsresultat	521.208	374.895
Andre finansielle indtægter	16.416	8.308
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-3.072</u>
Resultat før skat	537.624	380.131
3 Skat af årets resultat	<u>101.900</u>	<u>306</u>
Årets resultat	639.524	380.437
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	0
Overføres til overført resultat	<u>189.524</u>	<u>380.437</u>
Disponeret i alt	639.524	380.437

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.305	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>39.305</u>	<u>0</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>59.305</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	349.713	571.573
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	143.155	0
Udskudte skatteaktiver	101.485	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	306
Andre tilgodehavender	78.618	24.405
Periodeafgrænsningsposter	18.583	13.357
Tilgodehavender i alt	<u>691.554</u>	<u>609.641</u>
Likvide beholdninger	<u>859.693</u>	<u>635.089</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.551.247</u>	<u>1.244.730</u>
Aktiver i alt	<u>1.610.552</u>	<u>1.244.730</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	166.663	166.663
7 Overført resultat	271.457	81.933
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	0
Egenkapital i alt	<u>888.120</u>	<u>248.596</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	994	33.166
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.875	86.509
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	69.742
Anden gæld	652.563	806.717
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>722.432</u>	<u>996.134</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>722.432</u>	<u>996.134</u>
Passiver i alt	<u>1.610.552</u>	<u>1.244.730</u>

9 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.515.480	1.577.920
Pensioner	158.307	127.166
Andre omkostninger til social sikring	17.588	23.316
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>120.394</u>	<u>72.037</u>
	<u>1.811.769</u>	<u>1.800.439</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.062
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>1.010</u>
	<u>0</u>	<u>3.072</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-306
Årets regulering af udskudt skat	-101.485	0
Regulering af tidligere års skat	<u>-415</u>	<u>0</u>
	<u>-101.900</u>	<u>-306</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	109.654	109.654
Tilgang i årets løb	<u>46.460</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>156.114</u>	<u>109.654</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-109.654	-106.133
Årets afskrivninger	<u>-7.155</u>	<u>-3.521</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-116.809</u>	<u>-109.654</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>39.305</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2016	0	0
Tilgang i årets løb	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>20.000</u>	<u>0</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>166.663</u>	<u>166.663</u>
	<u>166.663</u>	<u>166.663</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	81.933	-298.504
Årets overførte overskud eller underskud	<u>189.524</u>	<u>380.437</u>
	<u>271.457</u>	<u>81.933</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>450.000</u>	<u>0</u>
	<u>450.000</u>	<u>0</u>
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med 4 måneders opsigelsesvarsel. Den aktuelle leje udgør t.kr. 10 inkl. fællesudgifter, rengøring, varmebidrag mv. svarende til en samlet forpligtelse på t.kr. 40.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BASIC CPH Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.